información que vayamos publicando.  

Con la reserva de plaza se debe aportar: 

- Fotocopia clara del pasaporte en vigor. Necesaria para el billete. 
- Un depósito de mil euros (1200 €). 

El resto de los pagos se efectuará de la siguiente manera: 

Mil seiscientos cincuenta euros (1.650€ ),  (*1.500€ segundo hijo ), antes del 15 de Mayo 
del 2026. 
Novecientas libras ( 900£ ), antes del 15 de Junio de 2026. 

* Estos dos pagos y el depósito inicial se llevarán a cabo necesariamente en las fechas 
descritas, teniendo el carácter de improrrogables, pudiéndose en caso de